



خط ارتباطی با مردم

ertebat@etelaal.com ۰۲۱-۲۲۲۶۰۹۰

پیشنهادی درباره

جدول های کلاسیک اطلاعات

با توجه به اینکه در حل جدول های کلاسیک معمولا اشتباهاتی به وجود می آید و خوانندگان اطلاعات مجبور به پاک کردن حروف غلط می‌شوند و این باعث خرابی طرح جدول‌ها می‌شود، پیشنهاد می‌کنم که برای پاسخ هر جدول ۲ طرح در کنار هم چاپ شود، تا علاقه‌مندان دیگر نیازی به پاک کردن حروف اشتباه نداشته باشند و به راحتی برای حل جدول‌ها اقدام کنند.

- عباس توکلی شهیمزادی- قائم‌شهر

چرا قیمت اجناس کاهش نمی‌یابد؟

در شرایطی که نرخ دلار و سکه روزهای رکود و نزولی قیمت را می‌گذرانند؛ اما همچنان شاهد افزایش قیمت اجناس در بازار هستیم، حال آنکه انتظار می‌رود قیمت اجناس و به ویژه لوازم خانگی حداقل ثابت بمانند و باروند نزولی داشته باشد. امیدواریم که گزارش ظاهری بازار ارز و سکه تأثیر مستقیمی بر کاهش قیمت مایحتاج مردم داشته باشد.

- تلفن به خط ارتباطی

قدردانی از خدمات شهرداری منطقه ۷تهران

برجسب های پرتعدادی بر دیوارهای مجتمع مسکونی ما چهره ن رازشت کرده بود که در پی شکایت از مسبان آن به سامانه ۱۳۷ شهرداری، حوزه خدمات شهرداری ناحیه ۴ منطقه ۷ در اسرع وقت به موضوع رسیدگی و دیوارها را پاکسازی کردند. که موجب رضایت ساکنان مجتمع شد.
• شهروندمجتمع نشین

افغان‌ها رفته رفته بازار کار را تصاحب می‌کنند!

بازار کارگری چند سالی در اختیار کارگران افغانستانی قرارداشت که مدتی است صندوق داری برخی از فروشگاه‌ها و حتی مغازه‌های عمده فروشی در بازار مولوی و بازار بزرگ تهران هم در اختیار جوانان افغان در آمده است و به نظر می‌رسد رفته رفته بازار کار برای جوانان کشورمان را به طور کامل تصاحب کنند!بهرتر است در مورد بازگرداندن این اتباع بیگانه از کشور، برنامه ریزی‌های اساسی، تدوین و اجرا شود.
• بانوی هموطن

ضرورت اطلاع‌رسانی درباره حوادث بیمارستان‌ها

خبر جان باختن شماری از بیماران دیالیزی صفایی به دلیل مصرف محلول آلوده یا خطای پزشکی در بیمارستان سبانی اهواز و همچنین فوت برخی از بیماران در حادثه آتش‌سوزی بیمارستان رشت، احساس ناامنی در بیمارستان‌ها را القای می‌کند که متأسفانه در رسیدگی به پرونده آنها کوتاهی می‌شود، از وزارت بهداشت و درمان انتظار می‌رود که دلایل وقوع حوادث و نیز تلفات احتمالی پزشکی را بررسی و اطلاع‌رسانی کنند تا بیماران از دریافت خدمات درمانی مطمئن باشند.

- تلفن به خط ارتباطی-اهواز

پیشگیری از نشست زمین در مناطق مسکونی شهری

با توجه به نشست زمین در بخش‌هایی از جنوب شهر تهران، مدتی است که خطرخالی شدن بی‌ساخته‌های اولیایی در شهر ی بسیار احساس می‌شود و علیرغم اطلاع‌رسانی ساکنان این محدوده به شرکت آب و فاضلاب و دیگر مسئولان، در این مورد هنوز اقدامی نشده است. حال آن‌ که قبل از وقوع حوادث ناگوار باید برای بحران فرو نشست زمین در مناطق مسکونی شهر ی‌چاره اندیشی شود.
• از ساکنان شهری

قطع لحظه‌ای برق منازل خسارت بار است

برخی از روزبهار منازل موسی‌آباد اسلامشهر به‌طورلحظه‌ای و برای چند ثانیه قطع و وصل می‌شود که گویا به دلیل جابجایی وانتقال انرژی در نیروگاه‌های برق است که به وسایل برقی آسیب می‌رساند. حال آن‌که تأمین واصلت برق‌از برق پایدار می‌تواند برای حل این مشکلات کارساز باشد.
• شهروندی از اسلامشهر

ضرورت تغییر ساعت طرح ترافیک

کاهش ساعات کار اداری و عدم تغییر ساعات طرح ترافیک باعث افزایش حجم خودرو در خیابان‌ها و بزرگراه‌ها شده است که از جمله در این ساعات شاهد ترافیک سنگین و طاقت فرساده بزرگراه‌های همت و امام‌علی (ع) هستیم، از این رو ضرورت دارد که برای کاهش حجم ترافیک، تغییراتی در ساعات اجرایی این طرح داده شود.
• خواننده روزنامه اطلاعات

خانه‌سازی برای محرومان در زمین‌های بدون صاحب

میلیاردها مترمربع زمین‌های بدون صاحب یا شناخته نشده موقوفه در سطح کشور وجود دارد که معلوم نیست درآمد‌های استفاده ه از آن‌ها توسط چه کسانی دریافت می‌شود و به چه مصارفی می‌رسد که یکی از آنها می‌تواند کسبه‌ای باشند که به‌طور غیرقانونی مبالغی از مستاجران خود دریافت می‌کنند، حال آن‌که شناسایی و خلع ید از متصرفان زمین‌ها و بناهای موقوفه و بدون صاحب می‌تواند به حل مشکل مسکن نیازمندان به نحو چشمگیری کمک کند.
•

- تلفن به خط ارتباطی

از آوردن آیات قرآن در جدول‌ها خودداری شود

از آنجا که حل جدول‌های روزنامه اطلاعات بیشتر جنبه سرگرمی و تفنن دارد و به معلومات عمومی خوانندگان کمک می‌کند، به نظر من بهتر است از طرح سئوال‌هایی درباره سوره و آیات شریفه کتاب‌آسمانی قرآن خودداری شود، به ویژه آن‌ که امکان پاسخ‌های نادرستی در این باره هم وجود دارد که می‌تواند موجب گمراهی خوانندگان شود.
• رحیم شادفر-رشت

در سال ۲۰۲۳ نسبت به سال قبل

جرایم مربوط به مواد مخدر در آلمان افزایش یافت



بر اساس گزارش اداره پلیس جنایی فدرال آلمان، جرایم مربوط به تجارت و مصرف مواد مخدر طی سال ۲۰۲۳ در این کشور افزایش پیدا کرده و در این میان آمارهای مربوط به قاچاق ماده مخدر کوکائین چشمگیر است.

به گزارش ایسنا از دوپچه وله، آمارها نشان می‌دهند که در سال‌های گذشته جرایم مربوط به مواد مخدر در آلمان به‌طور مداوم در حال افزایش بود. بر اساس گزارش اداره پلیس جنایی فدرال آلمان (BKA) پلیس این کشور در سال ۲۰۲۳ میلادی ۳۴۶ هزار و ۸۷۷ جرم مربوط به مواد مخدر را در این کشور ثبت کرده است که نسبت به سال پیش از آن ۷۸ درصد افزایش نشان می‌دهد.

پلیس جنایی آلمان در این زمینه گزارشی منتشر کرده است که نشان می‌دهد، جرایم مربوط به تجارت و قاچاق مواد مخدر ۶ درصد و جرایم مربوط به مصرف یک درصد افزایش داشته‌اند که در نوع خود یک رکورد محسوب می‌شود.

«نانسی فیزر»، وزیر کشور آلمان در واکنش به انتشار این گزارش، تحقیقات و تحت تعقیب قرار دادن موفق مجرمان را دلیل اصلی افزایش این آمار دانست.

بارش ۱۳۰ میلیمتری در گیلان

سیل در سوادکوه یک کشته داشت



سرویس حوادث: بارندگی‌های سیل‌آسا در نخستین روزهای تابستان در خطه سرسبز شمال کشور، کرچه از حیث منابع آب دلگرم‌کننده است اما نظر به بارش پرچم در زمان اندک خساراتی برای بخش‌های کشاورزی، روستایی و محورهای مواصلاتی در پی داشته است؛ از فوت یک نفر در سوادکوه تا تخریب برخی راه‌ها و زمین‌های کشاورزی در سایر مناطق.



رودها به عنوان عامل اصلی خسارت وارده تشخیص داده شده است.

وی توضیح داد: پس از فروکش کردن سیل و با حضور کارشناسان در مزارع آسپید، دید، تاکنون بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال خسارت برای شالیزارهای دودانگه ساری برآورد شده است.

مومنی ادامه داد: علاوه بر مزارع شالیزاری، سیل به محورهای مواصلاتی دودانگه ساری و از جمله سنگده به پل سفید، در سه پل‌ها و تعدادی از منازل مسکونی در روستاهای این بخش هم خسارت وارد و آنها را دچار آب‌فروتنگی و تخریب کرد.

وی گفت: کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی مازندران و سایر دستگاه‌های ذیربط در حال برآورد نهایی خسارات وارده و اتخاذ تدابیر لازم برای جبران خسارات و کمک به سیل‌زدگان هستند.

جاده سوادکوه بازگشایی شد

رئیس پلیس راه مازندران گفت: محور سوادکوه به فیروزکوه به صورت رفت و برگشت که به دلیل بارش شدید باران و سیلاب و گل ولای مسدود شده بود، با تلاش راهداران بازگشایی شد.

بارندگی سیل‌آسا ۶ تیرماه که در کمتر از یک ساعت بین ۴۰ تا ۶۰میلیمتر در محدوده طالع رودبار محور سوادکوه به ثبت رسید، سبب شد تا جریان سیلابی و طغیانی ایجاد شود، به طوری که دست‌کم ۴۰۰ هزار متر مکعب مصالح و واریزه‌بارندگی در نقاط جلگه‌ای ساحلی کرد که علاوه بر گرفتار شدن خودروها و مصدومیت بیش از ۱۸ نفر، سبب مسدود شدن این راه مواصلاتی مهم استان مازندران شد.

سرهنگ یدالله جهان تاب با بیان این که با تلاش راهداران پس از تلاش شبانه‌روزی بیش از ۵۰ ساعته آنان، اکنون این محور پاکسازی شده است، تأکید کرد: رانندگان می‌توانند از این محور برای عزیمت به تهران استفاده کنند.

جاری‌شدن سیل در سوادکوه یک فوئتی داشت

فرماندار سوادکوه گفت: تاکنون یک فوئتی در فاصله ۴۰ کیلومتری محل وقوع سیلاب پیدا شده، اما هنوز شناسایی نشده است.

رضان غلامی، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه طی ۲ هفته اخیر درگیر سیل در شهرستان سوادکوه بودیم، بیشترین آسیب را مربوط به بخش مرکزی‌آن ذکر کرد و با اشاره به اینکه از ناآپدیدی‌شده اعلامی، ۳ نفر زنده پیدا شدند، خاطر‌نشان کرد: تاکنون یک فوئتی در ۴۰ کیلومتری سیل پیدا شده اما هنوز شناسایی نشده است و ۵ تیم هم در حال جستجوی یک مفقودی هستند.

غلامی با اشاره به آسیب دیدن ۷ نفر در سیل و بستری شدن ۱۴ نفر در بیمارستان شهدای زیراب، درباره خسارت به خودروها، گفت: تعداد ۲۰ خودرو را عم از سواری و تریلی هم آسیب دیدند.

وی با بیان اینکه اگر دیواره حفاظتی در شهر زیراب و پل سفید احداث نمی‌شد، شاهد خسارات سنگین‌تری بودیم، گفت: آبخیزداری هم از جمله عوامل مهم در جلوگیری از خسارات سیل بوده است.

جنگل‌ها و مراتع منطقه حفاظت شده «دیل»

در گچساران طعمه حریق شد

گیاهی این منطقه است. علت و وسعت آتش‌سوزی این منطقه پس از بررسی‌های کارشناسی اعلام می‌شود.

منطقه حفاظت شده دیل با ۱۰ هزار هکتار مساحت در ۳۵ کیلومتری شمال غربی دوکندبان مرکز شهرستان گچساران واقع شده است.

۱۹عالم آتش‌سوزی جنگل‌های لرستان به مراجع قضایی معرفی شدند
معاون حفاظت و امور اراضی منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان گفت: ۱۹عامل آتش‌سوزی عمدی در مراتع و جنگل‌های استان شناسایی و برای برخورد قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان، به‌دلیل نبودن آمار اراضی منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان از مردم تقاضا کرد با توجه به گرمای شدید و طاقت فرسای هوا و وضعیت توپوگرافی و پوشش گیاهی زیاد استان، تحت هیچ شرایطی نه فقط در عرصه‌های جنگلی آتش روشن نکنند، بلکه از آتش‌زدن پس چر مزارع هم خودداری کنند.

استان لرستان بیش از ۱۳ میلیون هکتار جنگل و مرتع دارد که بیش از ۱۳۰۰ هکتار جنگل‌ها و مراتع استان اسمال در آتش سوخته است، در حالی‌که این سطح در مجموع سال قبل ۱۱۰ هکتار بوده است.



* شنبه ۹ تیر ۱۴۰۳* ۲۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۵

* ۲۹ ژوئن ۲۰۲۴* سال نودوهمشتم* شماره ۲۸۷۰۲

etelaalonline ۵ ۴ ۳ ۲ ۱ etelaal.com

در سندج اتفاق افتاد

حفر تونل ۱۰ متری برای دستیابی به گنج



سرویس حوادث:فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان گفت: حفران غیرمجاز برای دستیابی به گنج، اقدام به حفر تونل ۱۰متری منتهی به یک قبر در اطراف سندج کردند.

به گزارش ایرنا، سرهنگ محمد رضازاری در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: برابر گزارش مردمی مبنی بر حفاری غیرمجاز در منزل یکی از روستاهای بخش سیروان شهرستان سندج، بررسی‌ها و تحقیقات در دستور کار یگان حفاظت استان قرار گرفت و پس از اخذ حکم قضایی باهمراهی و هماهنگی باسگاه انتظامی، در محل جرم حضور یافتیم و از نزدیک در جریان حفاری انجام شده قرار گرفتیم.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان با بیان اینکه فرزند مالک منزل مسکونی با هویت بومی شناسایی و دستگیر شد، گفت: نامبرده به قصد کشف اشیای تاریخی و باستانی، اقدام به ایجاد تونلی به طول حدود ۱۰ متر و قطر یک مترمربع کرده بود. وی با اشاره به اینکه محل مورد حفاری فاقد ارزش تاریخی است، یادآور شد: پرونده قضایی مهم دستگیر شده تشکیل شده و این موضوع از طریق مراجع قانونی در حال پیگیری است.



آتش‌سوزی ۲ کارگاه میل‌سازی

در مشهد یک کشته برجا گذاشت

سرویس حوادث:معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت: آتش‌سوزی گسترده در ۲ کارگاه میل‌سازی در حاشیه شهر به مصدومیت ۷ نفر و جان باختن یک نفر منجر شد.

به گزارش آتش‌نشانی مشهد، آتشپاد دوم حسن نجمی افزود: یک مورد آتش‌سوزی در کارگاه تولید میل و سرایت حریق به کارگاه مجاور آن در جاده ابلق خیابان تلاش گزارش شد که ۳۰ دستگاه خودرو اطفای آتش و ۱۰۰ تن‌نشان از ۱۴ ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.

وی با بیان اینکه آتش‌سوزی در ۲ کارگاه تولید میل به مساحت ۲ هزار مترمربع رخ داد، افزود: حدود ۳۰ کارگر در این مجموعه مشغول به کار بودند که ۷ نفر به علت شدت مصدومیت تحویل عوامل اورژانس شدند و یک نفر خود را از دست داد.

معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی مشهد خاطرنشان کرد: عملیات اطفای این آتش‌سوزی گسترده تا اواخر وقت ادامه داشت و جستجوی یافتن جسد فرد متوفی ساعتی به طول انجامید.

سقوط در رودخانه جان کودک خداینده‌ای را گرفت

سرویس حوادث: رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان گفت: کودک ۱۱ ساله خداینده‌ای بر اثر سقوط در رودخانه جان خود را از دست داد.

داریوش تقیلو، در گفتگو با ایرنا افزود: این حادثه در سه راهی روستای «جمعه‌لو» روی داد که به محض گزارش آن به اورژانس ۱۱۵ زنجان، یک آمبولانس به محل اعزام شد.

وی اضافه کرد: در این حادثه پسرچیه ۱۱ ساله‌ای بر اثر سقوط به داخل رودخانه، دچار خفگی شده بود که پس از انتقال به درمانگاه گرام، تلاش‌های پرسنل فوریت‌های پزشکی برای احیای وی نتیجه نداد و او متأسفانه جان سپرد.

زلزله گرمی مغان خسارتی نداشت

سرویس حوادث: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل گفت: زلزله صبح دیروز که مناطقی از شمال و مرکز این استان، به ویژه شهرستان گرمی در منطقه مغان را به لرزه درآورد، خسارتی نداشت.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان اردبیل، حمید قویلد در این زمینه اظهار داشت: ساعت هفت و ۱۳ دقیقه دیروز زلزله‌ای به بزرگی ۴/۸ ریشتر در عمق ۲ کیلومتری زمین رخ داد که در قاطعاً مختلف این استان احساس شد. وی افزود: در پی این حادثه ۳ تیم از سوی جمعیت هلال احمر استان برای ارزیابی میزان خسارت‌های احتمالی به روستاهای نزدیک کانون زلزله اعزام شدند که بر اساس گزارش آنها، هیچ‌گونه خسارتی نداشت.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل با اشاره به اینکه این زلزله در ۴۷ کیلومتری شرق گرمی (مغان) رخ داد، بیان کرد: از همان دقایق اولیه بروز حادثه تمامی ایگاه‌های هلال احمر استان به حال آماده‌باش در آمدند و همچنان در آماده‌باش هستند.



آگهی مزایده

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت (رامپاد، مگاموتور، رادپاتور، سایپا سیتروتن) به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
www.emdadsaipai.ir
بخش مناقصه و مزایده نسبت به مطالعه شرایط عمومی و اختصاصی مرتبط، با عنوان مناقصه عمومی جهت خرید باتری مراجعه و در صورت قبول شرایط نسبت به ارسال مدارک ظرف مدت ۱۰ روز کاری اقدام نمایید.

آدرس: تهران، کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص کرج (شهید لشگری)
روپرو شرکت سایپادیل، پلاک ۱۴، شرکت خودروسایپا

تلفن تماس: ۰۲۱۲۲۲۴۴۳

گروه خودروسازی سایپا
امداد خودروسایپا

آگهی مناقصه عمومی

شرکت امداد خودروسایپا در نظر دارد خرید باتری مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی "به اشخاص حقیقی و حقوقی معتبر و دارای سابقه مرتبط واکتار نماید.

لذاتمقتضی است ضمن مراجعه به سایت شرکت امداد خودروسایپا به آدرس www.emdadsaipai.ir بخش مناقصه و مزایده نسبت به مطالعه شرایط عمومی و اختصاصی مرتبط، با عنوان مناقصه عمومی جهت خرید باتری مراجعه و در صورت قبول شرایط نسبت به ارسال مدارک ظرف مدت ۱۰ روز کاری اقدام نمایید.

آدرس: تهران، کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص کرج (شهید لشگری)
روپرو شرکت سایپادیل، پلاک ۱۴، شرکت خودروسایپا

تلفن تماس: ۰۲۱۲۲۲۴۴۳



خبر اجتماعی

بارش ۱۳۰ میلیمتری باران در پایان هفته گذشته موجب قطعی برق، آب‌گرفتگی تعدادی از منازل و معابر و شکستن شاخه‌های درختان در برخی از شهرستان‌های استان گیلان شد.

به گفته مدیرکل مدیریت بحران استان گیلان، بارش بسیار شدید باران همراه با وزش باد و توفان در پایان هفته گذشته برای ساعاتی تمامی شهرستان‌های استان را فراگرفت.

با اشاره به قطعی برق در بیشتر شهرستان‌های گیلان اظهار داشت: برخورد سیم‌ها و سقوط شاخه‌های درختان روی آنها موجب قطعی برق در شهرستان‌های مختلف شد اما بر اساس گزارش‌های دریافتی مشکل قطعی برق در بیشتر مناطق برطرف شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان با بیان اینکه بالاترین میزان بارش باران با ۱۳۰ میلیمتر در شهرستان‌های شرق گیلان، بندرانزلی و کياشهر بوده است، افزود: در شهرستان‌های غرب گیلان و رشت هم میزان بارش باران به حدود ۹۰ میلیمتر رسید.

وی ادامه داد: با حضور نیروهای امدادی و دست‌اندرکاران اجرایی موضوعاتی از جمله آب‌گرفتگی‌های محدود معابر عمومی به موقع برطرف شد و با توجه به هشدار قرمز و بارندگی‌های شدید تاین لحظه وضعیت بحرانی و تلفات جانی گزارش نشده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان افزود: موردی از تخریب پل‌های ارتباطی و انسداد راه‌های روستایی گزارش نشد اما گزارش‌هایی از تخریب و آسیب به سقف تعدادی از منازل مسکونی در